מדינת ישראל

משרד המשפטים

המשנים ליועצת המשפטית לממשלה

(משפט ציבורי-חוקתי)

(משפט ציבורי-מינהלי)

ירושלים: כ' שבט תשפ"ג

11 פברואר 2023

תיקנו: 803-98-2022-000055

סימוכין: 803-99-2023-011177

לכבוד
חה"כ יריב לוין
שר המשפטים

שלום רב,

הנדון: הצעת חוק-יסוד: הממשלה (תיקון מס' ...)(תיקון – ביקורת שיפוטית לעניין כשירות במינוי בלבד) (פ/2314)

על דעת היועצת המשפטית לממשלה, נבקש להביא בפנייך את חוות דעתנו להצעת החוק שבנדון, כדלקמן: